Automatic Motion System
H
亚母斯（AMS）可根据顾客要求定制非标产品，
    是专用导轨生产供应商。
想要了解产品技术信息请登录网站下载
选定产品后相关技术参数请再次咨询亚母斯（AMS）确认，
更多新产品请查阅亚母斯（AMS）官方网站

平
台
订购代码
ASHT - 12 - AWM - 150 - HR - ES
丝杠材料
留空: 钢 C15 (标准型)
ES: 不锈钢 1.4305 (标准型 AEWM)
AL: 阳极氧化铝合金
选项
留空: 无附加选项（标准型）
HK: 丝杠夹
PA: 位移指示器
HR: 手轮
PL:   预紧型
HTX:  耐高温版本可达 +180℃
HYD:  高卫生等级设计
Z:    丝杠输出 TR10 x 2
FF:   快速前进
ZB:   零间隙
轴材料
AWM:   硬质阳极氧化铝合金
ASWM:  Cf53 (1.1213)
AEWM:  不锈钢 X105 (1.4125)
尺寸
12：尺寸 ø 12 mm (ASHT, ASHTC, ASHTS)
20：尺寸 ø 20 mm (ASHT, ASHTC, ASHTS)
30：尺寸 ø 30 mm (ASHT, ASHTC)
40：尺寸 ø 40 mm (ASHTC)
50：尺寸 ø 50 mm (ASHTC)
类型
ASHT：标准型；
ASHZ-PL: 预紧型；
ASHTC: 灵活型；
ASHT-BB: 丝杠带滚珠轴承
ASHTS: 使用快速丝杆
ASHT-XY: 十字交叉平台
AMS® ASHT | 产品范围
完整系统订购代码

平
台
订购代码
ASLW - 1040 - 150 - HR - ES
丝杠材料
留空: 钢 C15 (标准型)
ES:   不锈钢 1.4305
AL:   阳极氧化铝合金
增量选项
留空: 无附加选项（标准）
HK:   丝杠夹
PA:   位移指示器
HR:   手轮
PL:   预紧型
Z:    丝杠输出 Tr10 x 2
WT:  V 型齿轮箱
尺寸
0630:  轴 ø 6 mm, 宽度 30 mm (ASLW, ASLWS)
1040:  轴 ø 10 mm, 宽度 40 mm (ASLW, ASLWE)
1080:  轴 ø 10 mm, 宽度 80 mm (ASLW, ASLWE)
1660:   轴 ø 16 mm, 宽度 60 mm (ASLW, ASLWE)
2080:  轴 ø 20 mm, 宽度 80 mm (ASLW, ASLWE)
25120: 轴 ø 25 mm, 宽度 120 mm (ASLW)
类型
ASLW: 标准型
ASLWE-PL: 带预紧
ASLWE-BB:  滚珠轴承丝杠驱动
ASLWS: 使用快速导向丝杆
ASAW:高截面设计
ASLW-ES:  不锈钢版本
ASLW-XY:  十字交叉平台
AMS® ASLW | 产品范围
完整系统订购代码